СОВЕТ ДЕПУТАТОВ г. АРГУН ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН УСТРАДА-Г1АЛИН ДЕПУТАТИЙН

КХЕТАШО

Тридцать восьмое очередное заседание Совета депутатов муниципального
образования г. Аргун четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

28.10.2022 г. Аргун № 52

О переименовании элементов
улично-дорожной сети города Аргун

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 -ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования городской округ город
Аргун, руководствуясь постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014
года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования
адресов», на основании письма мэрии города Аргун № 03-18/2499 от 17 октября
2022 года, в целях упорядочения наименований улиц города Аргун, Совет
депутатов г. Аргун

РЕШИЛ:
1. Переименовать элемент улично-дорожной сети г. Аргун «1 -й

переулок М. Дудаева» на «переулок М. Дудаева».
2. Переименовать элементы улично-дорожной сети г. Аргун 1-й и 2-й

переулки Мельничный на «переулок Мельничный».
3. Переименовать элементы улично-дорожной сети г. Аргун 1-й и 2-й

переулки С. Аксактемирова на «переулок С. Аксактемирова».
4. Мэрии г. Аргун обеспечить размещение информации по

наименованиям дорог местного значения в государственном адресном реестре.
5. Настоящее решение подлежит опубликованию в городской газете

«Аргун» и размещению на официальном сайте Совета депутатов г. Аргун
www.sovetargun.ru в сети Интернет.

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

И.З. Аюбов

http://www.sovetargun.ru